
 

協力会社の皆様へ 

                           株式会社 大塗 

                           代表取締役 濱村友一 

～ 協力会「友住会」ご加盟のご案内 ～ 

 

拝啓 目下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の業務運営に於きまして多大なるご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の今後の事業拡大、安全防止策の徹底及び、大塗グループとしての更なる親交を目

的として、令和 2 年 2 月に発足致しました協力会「友住会」では、段階的に先ず弊社本社の協力

会社様を対象に、既に多くの協力会社様にご加盟頂いており、まだ未加入の協力会社様も是非ご

加盟頂けますようお願い申し上げます。 

 

また、この度 弊社東京本部のご協力会社様にもご加盟頂きまして、全社的な「友住会」とし

て運営させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

協力会の概要及び協力会費につきましては、別紙「友住会 会則」をご確認下さい。 

その上で、本会の主旨にご賛同ご理解を賜れましたら、下記「同意書」に必要事項を 

ご記入頂き、FAX にてご返信をお願い致します。 

 

≪ 返信先： ㈱大塗 本社 FAX:0568-29-8632、 ㈱大塗 東京本部 FAX:03-5752-2031 ≫ 

                                      敬具 

添付書類：「友住会」協力会 会則（令和 2 年 4 月 1 日施行）」 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

友住会加盟「同意書」 

「友住会」事務局 宛 

株式会社大塗の協力会に賛同し「友住会会則」概要を承諾の上、「友住会」の入会に、 

 

  同意します  ・  同意しません   ・・・いずれかに○を付けて下さい。 

 

                   協力会社様社名：                

                   代表者様氏名：               ㊞ 

 

※ ご返信期限 令和 年   月  日 

今後ともご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 


